
UCHWAŁA NR 27/1090/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 lipca 2021 r. 
 

w sprawie wyrażenie zgody na zawarcie ugody z Wykonawcą Voessing Polska sp. z o.o. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038), uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie ugody z Wykonawcą Voessing Polska sp. z o.o.  

z siedzibą w Poznaniu, ul. Grobla 17/5, 61-859 Poznań, NIP: 778-14-60-940,  

Regon: 301031275, KRS: 0000323628, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Bydgoszczy.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


